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Ledig stilling hos NBF

Norges Bilbransjeforbund (NBF) ble etablert i 1928. Vi er en landsdekkende organisasjon for nybilforhandlere og 
bilverksteder. NBF har 1.200 medlemsbedrifter, som sysselsetter vel 17.000 arbeidstakere. Totalt representerer 
medlemsbedriftene over 70 prosent av nybilsalget og bilverkstedomsetningen i Norge. Medlemsbedriftene står for 
høy kompetanse, høy faglig kvalitet og seriøsitet, og er forpliktet av blant annet særskilte etiske retningslinjer. NBF 
har 24 lokalforeninger rundt i Norge. NBF er tilsluttet Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO) som bransje- og 
arbeidsgiverorganisasjon.

Advokat/jurist til Bransjeseksjonen

Vi søker en advokat/jurist til Bransjeseksjonen i NBF med tiltredelse så snart som mulig. 

Av NBFs stab på totalt 16 årsverk, består Bransjeseksjon i dag av 3 personer; 2 advokater og 1 biltekniker.  
Bransjeseksjonen tar hånd om bransjesaker som NBF engasjerer seg i, med unntak for områdene arbeidsrett 
og HMS som er henlagt til vår Arbeidsgiverseksjon. Det tilstrebes imidlertid stor grad av samarbeid mellom  
seksjonene. 

Arbeidsoppgavene vil i hovedsak være:
•	 Muntlig og skriftlig juridisk medlemsbistand og –informasjon, særlig innenfor områdene kjøp/forbrukerkjøp, 

håndverkertjenester, billeasing, markedsføring, kontrakter, EUs gruppeunntak for motorkjøretøyer, bilavgif-
ter/merverdiavgift, forsikring og regelverk knyttet til drift av bilverksteder

•	 Utarbeide uttalelser i høringssaker fra offentlige myndigheter
•	 Utvikle og holde kurs for medlemsbedriftene om aktuelle emner, særlig innen  kjøpslovgivningen og lov om 

håndverkertjenester
•	 Kontakt og samarbeid med offentlige myndigheter og andre organisasjoner
•	 Juridisk rådgiver for Klagenemnda for bilsaker
Det er ønskelig at vedkommende til tider også kan besvare arbeidsrettslige spørsmål fra medlemmene

Vi ønsker oss følgende kvalifikasjoner:
Advokat/jurist med erfaring innenfor ovennevnte rettsområder, og med et praktisk grep på  
løsning av tvistesaker
Strukturert og med god skriftlig og muntlig formuleringsevne
Gode samarbeidsevner på tvers av hele organisasjonen
Høy grad av serviceinnstilling overfor medlemmene

Vi kan tilby:
En spennende og utviklende stilling innenfor en bransje i store endringer
Konkurransedyktige betingelser
Arbeidssted: Drammensveien 97, Oslo

Stillingen rapporterer til Bransjeseksjonens leder.
For nærmere informasjon om stillingen, kan du kontakte Henrik O. Melsom på tlf. 982 23 812 eller  
Fredrik Lohne på  tlf. 982 23 811 
Søknad sendes snarest mulig og senest innen 20. oktober 2008 til: henrik.melsom@nbf.no eller til nedenstående 
postadresse merket ”Henrik O. Melsom”.


